
Uchwała Senatu  28  - 2024/2025 
Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 5 sierpnia 2025 roku 
 

w sprawie ustalenia nowego programu studiów jednolitych magisterskich o profilu 

praktycznym na kierunku reżyseria oraz zmiany programu studiów jednolitych magisterskich  

o profilu praktycznym na kierunku reżyseria. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz.1571 ze zm.), § 7 ust. 4 i ust. 5 pkt 1  rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2787) oraz § 24 pkt 14 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W programie jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym na kierunku 

reżyseria, ustalonym w uchwałą nr 16-2023/2024 Senatu Akademii Teatralnej z dnia 24 

czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) na I roku wprowadzenie w semestrze 2 obowiązkowego przedmiotu „Wstęp do 

koordynacji scen intymnych” w wymiarze 8 h (1 ECTS). 

2) na II roku studiów przeniesienie realizacji przedmiotu „Muzyka w teatrze i 

współpraca z kompozytorem” z semestru 4 na semestr 3, 

3) na III roku zmniejszenie wymiaru godzinowego przedmiotu realizowanego w 6 

semestrze „Historia filmu” z 30 h do 15 h (1 ECTS), 

4) na III roku wprowadzenie w semestrze 6 obowiązkowego przedmiotu „Koordynacja 

scen intymnych” w wymiarze 15 h (1 ECTS). 

2. Program studiów, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  
1. Wprowadza się nowy program studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym 

na kierunku reżyseria obowiązujący studentów rozpoczynających studia od roku 
akademickiego 2025/2026, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w trybie obiegowym i wchodzi w życie z dniem 1 października 

2025 roku. 

 

REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


